

Elgaards Frisørsalon Randers ApS

Rådhusstræde 4 E, 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 64 30 14 11

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Kristian Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elgaards Frisørsalon Randers ApS Rådhusstræde 4 E, 2 8900 Randers C
	CVR-nr.: 64 30 14 11
	Stiftet: 2. februar 1981
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 40. regnskabsår
Direktion	Kristian Elgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværk og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.753 t.kr. mod 4.986 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.753.407	4.985.784
2 Personaleomkostninger	-3.649.080	-3.824.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-273.506	-274.384
Resultat før finansielle poster	830.821	886.510
Øvrige finansielle omkostninger	-183.097	-219.217
Resultat før skat	647.724	667.293
3 Skat af årets resultat	-142.496	-146.806
Årets resultat	505.228	520.487
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	55.300
Overføres til overført resultat	305.228	465.187
Disponeret i alt	505.228	520.487

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.895.980	14.077.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.000	138.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.941.980</u>	<u>14.215.486</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Deposita	96.250	92.382
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>121.250</u>	<u>117.382</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.063.230</u>	<u>14.332.868</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	122.252	146.521
Varebeholdninger i alt	<u>122.252</u>	<u>146.521</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.036	155.756
Andre tilgodehavender	244.355	81.239
Periodeafgrænsningsposter	1.410.950	1.581.659
Tilgodehavender i alt	<u>1.791.341</u>	<u>1.818.654</u>
Likvide beholdninger	1.710.781	2.154.980
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.624.374</u>	<u>4.120.155</u>
Aktiver i alt	<u>17.687.604</u>	<u>18.453.023</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	419.840	446.041
Overført resultat	10.230.925	9.899.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	55.300
Egenkapital i alt	11.050.765	10.600.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	598.373	528.323
Hensatte forpligtelser i alt	598.373	528.323
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.772.923	5.202.972
Deposita	26.250	26.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.799.173	5.229.222
Kortfristet del af langfristet gæld	431.209	430.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.630	61.110
Selskabsskat	72.446	0
Anden gæld	562.782	1.067.843
Periodeafgrænsningsposter	110.226	534.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.239.293	2.094.641
Gældsforpligtelser i alt	6.038.466	7.323.863
Passiver i alt	17.687.604	18.453.023

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	200.000	472.242	9.408.108	54.000	10.134.350
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	465.187	55.300	520.487
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-26.201	0	0	-26.201
Overført fra reserve for opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.201</u>	<u>0</u>	<u>26.201</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	446.041	9.899.496	55.300	10.600.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	305.228	200.000	505.228
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-26.201	0	0	-26.201
Overført fra reserve for opskrivning	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>26.201</u>	<u>0</u>	<u>26.201</u>
	<u>200.000</u>	<u>419.840</u>	<u>10.230.925</u>	<u>200.000</u>	<u>11.050.765</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Kompensation løn Covid 19	1.098.317	330.400
Kompensation faste omkostninger Covid 19	<u>146.616</u>	<u>0</u>
	<u>1.244.933</u>	<u>330.400</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>1.244.933</u>	<u>330.400</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.244.933</u>	<u>330.400</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.046.509	3.226.285
Pensioner	513.723	490.770
Andre omkostninger til social sikring	41.483	41.184
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>47.365</u>	<u>66.651</u>
	<u>3.649.080</u>	<u>3.824.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	72.446	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>70.050</u>	<u>146.806</u>
	<u>142.496</u>	<u>146.806</u>

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2020	446.041	472.242
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-26.201</u>	<u>-26.201</u>
	<u>419.840</u>	<u>446.041</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.204.132	5.633.772
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-431.209</u>	<u>-430.800</u>
	<u>4.772.923</u>	<u>5.202.972</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.149.200</u>	<u>3.582.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 13.357 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Endvidere har selskabet deponeret ejerpantebrev på 5 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.
